

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

**REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA GILDARDO GUZMAN MARTINEZ
RADICACION 2017-00159**

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporto la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$13.546.193.00
intereses de mora desde 05-04-2019	

Obligación 725066270123607	\$5.508.629.00
-----------------------------------	-----------------------

TOTAL.....	\$9.054.822.00
-------------------	-----------------------

Adjunto cuadro de liquidación
Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO
C.C. 41.483/482 DE Bogotá
T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO GILDARDO GUZMAN MARTINEZ C.C. OBLIGACION 725066270123607									
			TASA INTERES	TASA INTERES MORATOR IO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA								
								\$6,728,800	\$6,728,800
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 144,223	\$ 144,223	\$6,728,800	\$ 6,873,023
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 149,168	\$ 293,392	\$6,728,800	\$ 7,022,192
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 144,090	\$ 437,482	\$6,728,800	\$ 7,166,282
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 148,755	\$ 586,237	\$6,728,800	\$ 7,315,037
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 149,031	\$ 735,268	\$6,728,800	\$ 7,464,068
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 144,223	\$ 879,491	\$6,728,800	\$ 7,608,291
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 147,515	\$ 1,027,006	\$6,728,800	\$ 7,755,806
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 142,311	\$ 1,169,317	\$6,728,800	\$ 7,898,117
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 146,226	\$ 1,315,543	\$6,728,800	\$ 8,044,343
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 145,257	\$ 1,460,800	\$6,728,800	\$ 8,189,600
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 137,739	\$ 1,598,539	\$6,728,800	\$ 8,327,339
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 146,502	\$ 1,745,041	\$6,728,800	\$ 8,473,841
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 140,035	\$ 1,885,076	\$6,728,800	\$ 8,613,876
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 141,229	\$ 2,026,305	\$6,728,800	\$ 8,755,105
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 136,628	\$ 2,162,934	\$6,728,800	\$ 8,891,734
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 141,183	\$ 2,304,116	\$6,728,800	\$ 9,032,916
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 141,925	\$ 2,446,041	\$6,728,800	\$ 9,174,841
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 137,751	\$ 2,583,792	\$6,728,800	\$ 9,312,592
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 140,532	\$ 2,724,324	\$6,728,800	\$ 9,453,124
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 134,286	\$ 2,858,611	\$6,728,800	\$ 9,587,411
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 136,100	\$ 2,994,711	\$6,728,800	\$ 9,723,511
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 135,116	\$ 3,129,826	\$6,728,800	\$ 9,858,626
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 123,436	\$ 3,253,262	\$6,728,800	\$ 9,982,062
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 135,772	\$ 3,389,034	\$6,728,800	\$ 10,117,834
1-abr-21	18-abr-21	18	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 78,427	\$ 3,467,461	\$6,728,800	\$ 10,196,261
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 134,412	\$ 3,601,874	\$6,728,800	\$ 10,330,674
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 130,031	\$ 3,731,904	\$6,728,800	\$ 10,460,704
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 134,130	\$ 3,866,035	\$6,728,800	\$ 10,594,835
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 134,553	\$ 4,000,588	\$6,728,800	\$ 10,729,388
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 129,895	\$ 4,130,482	\$6,728,800	\$ 10,859,282
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 133,441	\$ 4,263,924	\$6,728,800	\$ 10,992,724
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 130,427	\$ 4,394,351	\$6,728,800	\$ 11,123,151
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 136,107	\$ 4,530,457	\$6,728,800	\$ 11,259,257
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 137,497	\$ 4,667,955	\$6,728,800	\$ 11,396,755
1-feb-22	20-feb-22	20	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 91,586	\$ 4,759,541	\$6,728,800	\$ 11,488,341
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 143,176	\$ 4,902,717	\$6,728,800	\$ 11,631,517
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.04%	\$ 140,408	\$ 5,043,125	\$6,728,800	\$ 11,771,925
1-may-22	31-may-22	31	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 151,751	\$ 5,194,876	\$6,728,800	\$ 11,923,676
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 151,398	\$ 5,346,274	\$6,728,800	\$ 12,075,074
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 162,355	\$ 5,508,629	\$6,728,800	\$ 12,237,429

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00159

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 4/08/2022 2:50 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2017 00159 00, recibida el 3 de agosto de 2022 a las 9:48 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González
Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui
☎ 2810146
✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 3 de agosto de 2022 9:47 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00159

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO GILDARDO GUZMAN MARTINEZ
RADICACION 2017-00159